97 年度
第 1 次執行委員會議程

指導單位：教育部技職司
承辦單位：國立高雄應用科技大學
會議時間：98.06.12（星期五）

教育部技職校院
南區區域教學資源中心

Southern Taiwan Teaching / Learning Resource Center
第 25 次執行助理會議紀錄

主辦單位：南區區域教學資源中心

承辦單位：國立高雄應用科技大學

中華民國 102 年 11 月 12 日

INSPIRE
◢INteraction 相互合作 ◢Share 分享交流 ◢Paradigm 典範移轉
◢Integration 整合共享 ◢Research 研發精進 ◢Eternity 永續經營

教育部技職校院南區區域教學資源中心計畫
第 25 次執行助理會議紀錄

開會日期：102 年 11 月 12 日（星期二）下午 04:30

開會地點：南區區域教學資源中心總計畫辦公室

主    席：林博後儷卿                                              記 錄：何淑渟

出（列）席學校（人員）：如簽到表

壹、主席致詞

貳、工作報告

1. 為有效掌握計畫管考，102.12 起各主軸每月進度管考表格式修正如附件 1，各夥伴學

校進度管考表修正如附件 2。

2. 為區別南區區域教學資源中心各主軸計畫頒發感謝狀(如附件 3)及研習證書(如附件 4)

識別流水編號，103 年度起第 6 碼依主軸代號編碼。

参、議案討論

提案單位：南區區域教學資源中心總計畫

提案一：有關 102 年度南區區域教學資源中心第 1 次指導暨執行委員會會後檢討，提請

討論。

決  議： 照案通過。

提案單位：南區區域教學資源中心總計畫

提案二：有關 102 年度南區區域教學資源中心成果專科刊，提請討論。

說  明：各主軸格式請參閱附件 5，敬請於 102.12.20(五 )回執總辦淑渟助理

(cgoffice02@kuas.edu.tw)

決  議： 照案通過。

提案單位：南區區域教學資源中心總計畫

提案三：有關第 3 期南區區域教學資源中心成果分享交流展工作分配，提請討論。

說 明：成果分享交流展企劃書如附件 6

決  議：照案通過。

肆、臨時動議

提案單位：南區區域教學資源中心總計畫

提案四：有關 102 年度南區區域教學資源中心計畫校內外績效管考系統研發規劃，提請討

論。

說  明：

1. 新增功能：依南資中心每月/每季進度管考填報平台，於填報前一星期由系統自

動發送 E-mail 提醒，如在設定繳交期限內遲交者，將每天 E-mail 通知。

2. 通知信名單

(1) 校內：總計畫主持人、分項計畫主持人、執行助理

(2) 校外：執行該計畫夥伴學校主持人、執行助理

3. 有效提升績效管考之辦法是否妥適，提請討論。

決議：照案通過。請各助理於 102.11.12（星期二）回執各夥伴學校窗口至歐陽毅助理信

箱（admi@kuas.edu.tw）

伍、主席結論

謝謝各位配合，您很棒!

陸、散會（17:48）

	102.11.12第25次執行助理會議紀錄2-
	簽到表